BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
____________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________

Số:             /BGTVT-ATGT Hà Nội, ngày          tháng 01 năm 2022

V/v: góp ý Dự thảo Thông tư sửa
đổi, bổ sung một số điều Thông tư

số 12/2017/TT-BGTVT.

Kính gửi:
- Các Vụ: Pháp chế, Khoa học – Công nghệ, Vận tải;
- Thanh tra Bộ, Văn phòng Bộ;
-  Sở Giao  thông vận  tải  các  tỉnh,  thành phố trực  thuộc

Trung ương, Sở Giao thông vận tải – Xây dựng Lào Cai.

Thực hiện Chương trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2022
của Bộ Giao thông vận tải, Tổng cục Đường bộ Việt Nam đã xây dựng và trình
Bộ Giao thông vận tải Dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư
số 12/2017/TT-BGTVT ngày 15 tháng 4 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Giao thông
vận tải quy định về đào tạo, sát hạch, cấp Giấy phép lái xe cơ giới đường bộ (sau
đây gọi là Dự thảo Thông tư). Để có cơ sở ban hành theo quy định, Bộ Giao
thông vận tải yêu cầu các cơ quan, đơn vị góp ý kiến đối với Dự thảo Thông tư
(Chi tiết theo Dự thảo Thông tư gửi đính kèm).

Văn bản góp ý của Quý cơ quan, đơn vị, đề nghị gửi về Bộ Giao thông vận
tải  (qua  Vụ  An  toàn  giao  thông)  kèm  theo  file  điện  tử  (qua  hộp  thư:
thanhlv@mt.gov.vn) trước ngày 28 tháng 01 năm 2022 để Bộ Giao thông vận
tải hoàn thiện, ban hành Thông tư theo kế hoạch.

Mong nhận được sự hợp tác của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Cổng thông tin điện tử Chính phủ; Cổng Thông tin
điện tử Bộ GTVT (để đăng tải Dự thảo);

- Lưu: VT, ATGT (3).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ

mailto:thanhlv@mt.gov.vn

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T11:12:00+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Hoàng Thế Tùng<tunght@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T16:53:00+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Lê Đình Thọ<thold@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T17:03:07+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T17:03:13+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-01-17T17:06:41+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!